

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ วัสดุอยู่ ถนนเทศบาล 36 หมู่ที่ 4 ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อ							
	1.1 ตัดคอนกรีต	ตร.ม.	14.100	97.00	1,367.70	1.3624	132.15	1,863.35
2	2. งานดิน							
	2.1 ขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	237.750	19.33	4,595.70	1.3624	26.33	6,261.18
3	3. งานคอนกรีตเสริมเหล็กราง							
	3.1 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	15.850	2,091.28	33,146.78	1.3624	2,849.15	45,159.17
4	3.2 คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	103.000	2,095.09	215,794.27	1.3624	2,854.35	293,998.11
5	3.3 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	31.700	614.81	19,489.47	1.3624	837.61	26,552.45
6	3.4 เหล็ก RB 9 มม. SR 24	กก.	5,694.000	27.56	156,926.64	1.3624	37.54	213,796.85
7	3.5 เหล็ก RB 6 มม. SR 24	กก.	849.000	29.52	25,062.48	1.3624	40.21	34,145.12
8	3.6 เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	ท่อน	212.000	623.72	132,228.64	1.3624	849.75	180,148.29
9	3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	117.000	83.65	9,787.05	1.3624	113.96	13,333.87
10	3.8 แบบหล่อ+ค้ำยัน	ตร.ม.	317.000	259.00	82,103.00	1.3624	352.86	111,857.12
11	3.9 ท่อ คสล. เสริมเหล็กขนาด 0.30x1.00	ท่อน	2.000	510.19	1,020.38	1.3624	695.08	1,390.16
	ม. ชั้น 3							

อภิรักษ์ สายยศ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัวยู ถนนเทศบาล 36 หมู่ที่ 4 ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4. งานฝารางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
13	4.1 เหล็ก RB 9 มม. SR 24	กก.	6,327.000	27.56	174,372.12	1.3624	37.54	237,564.57
14	4.2 เหล็ก RB 6 มม. SR 24	กก.	281.000	29.52	8,295.12	1.3624	40.21	11,301.27
15	4.3 เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	ท่อน	418.000	623.72	260,714.96	1.3624	849.75	355,198.06
16	4.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	118.000	83.65	9,870.70	1.3624	113.96	13,447.84
17	4.5 แบบหล่อ+ค้ำยัน	ตร.ม.	150.250	259.00	38,914.75	1.3624	352.86	53,017.45
รวมราคากลาง								1,599,034.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัวยู ถนนเทศบาล 36 หมู่ที่ 4 ตำบลจอมพระ อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอมพระ/เทศบาลตำบลจอมพระ

ณัฏฐา สายยศ
(ณัฏฐา สายยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรักษ์ สายยศ
(อภิรักษ์ สายยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไข่มุข สายบุตร
(ไข่มุข สายบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง